本送信票を含み２枚

令和５年 10 月 18 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
令和５年度新潟県ゆめづくりスポーツ教室

アルビレックス新潟サッカー教室を開催します

事業概要

地域密着型プロスポーツチームによる、トップレベルの技術指導を通し

て、スポーツに取り組む意欲の向上と「ゆめ」を与えることを目的に、ア

ルビレックス新潟サッカー教室を実施します。

日   時 令和５年 10 月 22 日（日） 10：00～12：00（受付 9：30～）

会   場
【晴天時】佐渡市陸上競技場（佐渡市名古屋 146-１）

【雨天時】佐渡スポーツハウス（佐渡市吉岡 1675）

出 席 者
【講師】アルビレックス新潟 元選手１名 コーチ２名

【参加者】市内サッカークラブ５団体の小学生 57 名

担   当 社会教育課社会体育係  担当者名 仲川

連 絡 先  TEL０２５９-５８－７３５６  FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００